[226] eius puerorum propinquus, quid Stanislaus solidavit.
671. Andree Thelebuch. In nomine domini amen. Anno 

domini milesimo quingentesimo vigesimo sexto iud icium par 
ticulare banitum est celebratum feria tercia ante festum 
sancti Viti (12 czerwca), quod banitum per me viceadvocatum 
nomine Iohannem Smolka una cum septem iuratis, quibus est 
bene notum, primo Alberto Voythany, Martino Deydak. Matbie 
Slovak, Mathie Maszkvla, Iohanne Szvdek, Stanislao Łuczek, Pe
tro Kloda. Ad quod iudicium accedens Philipus Sbigyovycz non 
compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recogno 
vit, quia accepit totalem solucionem videlicet XVI grossorum 
partis sue uxoris de agro sito, quis ager iacet inter metas supe
rius descriptas, a Andrea Thelebuch ultimam et finalem solucio 
nem uxoris sue, quis fuit requisitus bis, ter, totum benivoliter 
recognovit ac cessit, abrenuncians se nichil habere in predicto 
agro neque coniuncta sua neque pueri sui neque quisquam 
eius sangvine propinquus. Audiens Andreas posuit ius sca
bi nale.

672. Causa Ade Kordethko cum sua noverka. Anno do
mini milesimo quingentesimo vigesimo sexto iudicium ba
nitum est celebratum feria tercia post festum Iohannis Babti- 
sta, (26 czerwca), quod est banitum per me viceadvocatum Io 
hannem Smolka una cum septem iuratis, quibus est bene notum, 
videlicet Alberto Voythany, Martino Deydak, Mathie Slovak, 
Mathie Maszkulycz, Iohanne Szudek, Stanislao Luczkovycz, Pe 
tro Kloda. Ad quod iudicium accedens Adam Kordthkovycz non 
compulsus nec coactus sanus mente et corpore palam recogno
vit, quia convenit suam novercam et vendidit partem suam sue 
noverce pro novem fertonis et iam penes almasium accepit idem 

[227] Adam tres fertones | cum quatuor mobilibus, quatuor scrofi, cum 
una ovi, cuius annualis solucio curet per mediam marcam ad 
festa Assumcionis gloriose Virginis usque ad finalem solucio
nem, que relicta idem Adam possidebit, tenebitur, utifruebitur, 
totum forum ac divisionem penes ius banitum Margaretha re-
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cognovit ac virido et florescenti ramo porrexit, que Margaretha 
Kordethkova suo solido protestavit iuri banito.

673. Stanislai Łuczek cum sua glotissa Dorotha Rosvodna. 
Eodem iudicio veniens Dorotha Roszvodna cum pueris suis non 
compulsa nec coacta sana mente et corpore, videlicet Catharina, 
Stanislaus, Mathias, Martinus, Barbara, he omnes denominate 
partes cum sua genitrice Dorotha coram iure recognoverunt^ 
quia iam suam partem receperunt a 3tanislao Łuczek patruo 
suo partem puerorum suorum superius denominatorum, qui fue
runt requisiti bis, ter, totum recognoverunt, quia eis totalis facta 
est solucio videlicet media altera marca patrimonii sui a Sta- 
nislao Łuczek, que iam denominate abrenuneiaverunt se nichil 
habere in preęlicto agro, cui Stanislai cesserunt cum omni ne
cessitate ad agrum pertinente. Quis Stanislaus Łuczek solidavit 
iuri banito.